GEMEINDE ZEUTHEN

Der Burgermeister

Beschluss

Beschluss-Nr.:
BV-076/2018

offentlich

Schaffung einer Vergabestelle

Ermachtigung zum Abschluss einer 6ffentlich-rechtlichen Vereinbarung zur

04.12.2018 Gemeindevertretung

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung ermachtigt den Birgermeister, die in der Anlage beigefiigte 6ffentlich-
rechtliche Vereinbarung zur Schaffung einer gemeinsamen Vergabestelle mit den Gemeinden
Eichwalde und Schulzendorf abzuschlie3en.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen”)

23 13

13

0

0

0

) Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Anlage/n:

- Offentlich-rechtliche Vereinbarung Uber die Einrichtung einer zentralen Vergabestelle

Zeuthen, den 05.12.2018

Sven Herzberger
Blrgermeister

- Siegel -
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